Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

7 de julho de 2025 - Edição nº 612

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO E DO CONTRATO - Dispensa Nº 034/2025.

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO E DO CONTRATO - Dispensa Nº 035/2025.

EXTRATO DE ATA DO REGISTRO DE PREÇOS E DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2025.

EXTRATO DE ATA DO REGISTRO DE PREÇOS E DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
013/2025.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 070/2025 – Dispensa Nº 034/2025. Objeto: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de digitalização de documentos incluindo a preparação, o

escaneamento, organização, indexação e metadados dos documentos no arquivo municipal. O Prefeito

Municipal, com fulcro no art. 72, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA o procedimento

de contratação direta por Dispensa de Licitação, embasado no art. 75, inciso II da Lei Federal nº

14.133/2021, referente à contratação da empresa: 31.630.184 GILMAR RIBEIRO DA SILVA, inscrito no

CNPJ sob o nº 31.630.184/0001-05, no valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

Tremedal/BA, 18 de junho de 2025

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 299/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 070/2025
DISPENSA Nº 034/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: 31.630.184 GILMAR RIBEIRO DA SILVA, inscrito no CNPJ sob o nº 31.630.184/0001-05,
com sede na Rua João Pessoa, nº 102, Centro, Tremedal - BA, CEP: 45.170-000 - BA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de digitalização de

documentos incluindo a preparação, o escaneamento, organização, indexação e metadados dos
documentos no arquivo municipal.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18/06/2025
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
  Ação: 04.122.0004: 2011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
339035:1500.0000-SERVICOS DE CONSULTORIA
3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 081/2025 – Dispensa Nº 035/2025. Objeto: Contratação de empresa para

prestação de serviços de instrutoria e monitoria esportiva nas modalidades de futsal, vôlei e basquete

para crianças e adolescentes, com faixa etária entre 07 e 14 anos, incluindo o fornecimento de

materiais esportivos adequados para as atividades e a organização times para competições durante o

período contratual. O Prefeito Municipal, com fulcro no art. 72, inciso VIII da Lei Federal nº

14.133/2021, RATIFICA o procedimento de contratação direta por Dispensa de Licitação, embasado no

art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, referente à contratação da empresa: 56.670.574

LINAMARA ALVES DOS SANTOS VARGAS, inscrita no CNPJ sob o nº 58.670.574/0001-57, no valor global

de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais). Tremedal/BA, 20 de junho de 2025

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 300/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 081/2025
DISPENSA Nº 035/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: 56.670.574 LINAMARA ALVES DOS SANTOS VARGAS, inscrita no CNPJ sob o nº
58.670.574/0001-57, com sede na Praça Adelmario Pinheiro, nº 150, Bairro Centro, Tremedal – BA,

CEP: 45.170-000 .
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de instrutoria e monitoria esportiva nas
modalidades de futsal, vôlei e basquete para crianças e adolescentes, com faixa etária entre 07 e 14
anos, incluindo o fornecimento de materiais esportivos adequados para as atividades e a organização
times para competições durante o período contratual.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/06/2025
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Número da Ata de Registro de Preços: 10-2025

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CNPJ 30.817.948/0001-03;

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 011/2025.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O ANO LETIVO CONFORME DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, Registrada: LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CNPJ sob o nº 08.695.893/0001-49.

Preço Registrado – Lote 01, no valor de R$ 210.900,00 (duzentos e dez mil e novecentos
reais); Lote 02, no valor de R$ 374.500,00 (trezentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais); Lote
03, no valor de R$ 195.400,00 (cento e noventa e cinco mil e quatrocentos reais); Lote 04, no valor de
149.900,00 (cento e quarenta e nove mil e novecentos reais); Lote 05, no valor de R$ 167.200,00 (cento
e sessenta e sete mil e duzentos reais); Lote 06, no valor de R$ 347.100,00 (trezentos e quarenta e sete
mil e cem reais); Lote 07, no valor de R$ 207.500,00 (duzentos e sete mil e quinhentos reais).

Prazo de Vigência: 02/06/2025 a 02/06/2026.

Data de assinatura: 02/06/2025.

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 289/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e f igura neste ato como
copartic ipantes o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
público,  inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001 -03 com sede na Praça Leonel
Pereira,  Centro, na cidade de Tremedal –  BA
CONTRATADA: LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CNPJ sob o nº 08.695.893/0001-49, com sede na
Avenida Joaquim Gonçalves, nº 217-A, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados à
composição do cardápio da merenda escolar da rede municipal de ensino, durante o ano letivo
conforme demanda do Fundo Municipal de Educação
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.652.500,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e dois mil e
quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/06/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 12.361.0012 : 2016 - MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1552.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 12.243.0012 : 2024 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS/EDUCAÇÃO
INFANTIL
339030:1500.1001-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1542.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1569.0000-MATERIAL DE CONSUMO

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Número da Ata de Registro de Preços: 11-2025

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, CNPJ 11.318.543/0001-78; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ
30.817.948/0001-03; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ
14.884.946/0001-72

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 013/2025.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA DE TREMEDAL,
Registrada: AUTO POSTO CASTRO I LTDA – CNPJ: 04.186.226/0001-80.

Preço Registrado – Lote 01, no valor de R$ 985.000,00 (novecentos e oitenta e cinco mil
reais); Lote 02, no valor de R$ 958.500,00 (novecentos e cinquenta e oito mil e quinhentos reais); Lote
03, no valor de R$ 2.141.700,00 (dois milhões e cento e quarenta e um mil e setecentos reais).

Prazo de Vigência: 17/06/2025 a 17/06/2026.

Data de assinatura: 17/06/2025.

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 296/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, ,  e f igura neste ato como
copartic ipantes o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público,
inscr ito no CNPJ sob o nº 11.318.543/0001 -78 com sede na Av.  Sete de Setembro,
nº 167, Centro, na c idade de Tremedal –  BA; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊN CIA
SOCIAL, pessoa jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº
14.884.946/0001-72 com sede na Praça Ademário Pinheiro,  s/n,  Centro, na cidade
de Tremedal –  Ba,  e o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de dire ito
público,  inscrito no CNPJ  sob o nº 30.817.948/0001-03 com sede na Praça Leonel
Pereira,  Centro, na cidade de Tremedal –  BA
CONTRATADA: AUTO POSTO CASTRO I LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.186.226/0001-80, com sede
na Avenida Joaquim Ferraz de Araújo, nº 124, Centro, Tremedal - BA, CEP: 45.170-000
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de combustíveis e lubrificantes para
atender a demanda da Prefeitura de Tremedal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 4.085.200,00 (quatro milhões e oitenta e cinco mil e duzentos reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/06/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 04.122.0002 : 2003 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 04.122.0004 : 2011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 20.605.0010 : 2014 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
AGRICULTUTA
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 18.542.0010 : 2015 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 12.361.0012 : 2019 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E
ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO
339030:1500.1001-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1540.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1543.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1550.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1569.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 15.122.0014 : 2029 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1700.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1720.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1750.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 26.782.0014 : 2030 - MANUTENÇÃO SECRETARIA DE TRANSPORTE
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 10.302.0018 : 2033 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL.
MED. COMPLEXIDADE

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1600.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1706.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 10.301.0018 : 2034 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA - PSF
339030:1600.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 10.122.0018 : 2036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
339030:1500.1002-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 10.301.0018 : 2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO
BÁSICA - PAB FIXO
339030:1600.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1706.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 10.305.0018 : 2039 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
339030:1600.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.122.0019 : 2051 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.122.0019 : 2053 - GESTÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.122.0019 : 2065 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.122.0019 : 2066 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS – IGD-SUAS
339030:1660.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.122.0019 : 2067 - BLOCO DE GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO
339030:1660.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.245.0019 : 2068 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
339030:1660.0000-MATERIAL DE CONSUMO
339030:1661.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.245.0019 : 2073 - PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – CRIANÇA FELIZ
339030:1660.0000-MATERIAL DE CONSUMO
Ação: 08.244.0019 : 2074 - PROCADSUAS
339030:1660.0000-MATERIAL DE CONSUMO

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo Nº 077/2025 – Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2025. Objeto: Registro de

preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda das

secretarias municipais. O Prefeito Municipal, via BNC, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº

14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: lote 01, a empresa TFP

COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 55.580.004/0001-88; e lote 02 a 06, a empresa

LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CNPJ sob o nº 08.695.893/0001-49. Valor global de R$

1.050.914,00 (um milhão e cinquenta mil e novecentos e catorze reais). Tremedal/BA, 04 de julho de

2025

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
7 de julho de 2025
Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: AB13CAB9FB-22C77F917B-5B161A6247-BEB523B11B | Edição: 612

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-07-07T17:30:35-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA